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奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

10 19 20 26 28 29 15
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为 396515706 元。奖池
资金累计金额1885210987.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

7注
135注

1445注
68114注

1386220注
8523117注

0注
1注
3注

145注
3329注

21015注

8424488元
221957元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2025年1月7日第2025003期

福彩双色球开奖公告

单选

组选3

组选6

225注

161注

0注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 1 4 1

西藏本期销售总额：850772元，中奖总
金额：289796元，奖池金额：2000000元

开奖号码

2025年1月7日第2025007期

福彩3D开奖公告

西藏自治区福利彩票发行中心

福彩快乐8开奖公告
2025年1月7日第2025007期

开奖号码
01-02-18-25-27-29-35-39-43-51-53-54-

59-61-67-69-71-74-75-79

直选 21158 1040
组选3 0 346
组选6 43916 173

开奖号码 3 6 2

本期全国销售总额为40483130元。

开奖号码
2025年1月7日第25007期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 144 100000
本期全国销售总额22953334元。

开奖号码 3 6 2 1 3开奖号码

2025年1月7日第25007期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终

结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

8 9 3 5 4 8 + 11开奖号码

2025年1月7日第25003期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

1注
4注

22注
727注

12955注
464780注

5000000元
1249998元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

301805171.93元奖金滚入下期奖池。

今
日

-6～8℃
阵雪转多云

拉萨市区天气情况

24小时趋势预报：林芝和
昌都多云间阴天，部分地方有
小雪；其他地方多云。
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商报讯（记者 张琳）近日，随着拉萨贡
嘎国际机场426个新建停车位的投入使用，
拉萨贡嘎国际机场T3停车场停车保障能力
再上新台阶。

近年来，拉萨贡嘎国际机场航班和旅
客吞吐量持续上涨，旅客停车需求也不断
增长。2024 年“十一”期间，拉萨贡嘎国
际机场T3停车场单日最高停放过夜车辆
1200 余辆，单日保障进出场车辆近 4000

辆，远超只有 740 个停车位的 T3 停车场
的保障能力。

据了解，为提高拉萨贡嘎国际机场的
停车服务保障水平，提升机场窗口形象，满
足旅客不断增长的停车需求，在民航西藏
区局、西藏机场集团党委的关心指导下，拉
萨贡嘎国际机场加快推进T3停车场停车位
改扩建工作，于2025年1月1日顺利投用。

拉萨贡嘎国际机场多次召开专题协调
会，进行施工现场交底，相关部门全力配合
停车位改扩建工作；积极牵头协调地方政

府职能部门，为停车位改扩建工作提供便
利条件；将停车位改扩建工作列为集团督
办事项，加强督办，限期完成。此外，持续
加强督导，民航西藏区局、西藏机场集团相
关负责人多次莅临施工现场督导施工情
况，听取施工汇报，提出具体工作要求；要
求驿停车公司选派专人负责施工协调工
作，加快完成各项施工任务；督促驿停车公
司提前做好各项准备工作，特别是网约车、
租车公司区域的规划管理；同时严格把关，
在工程建设完工后第一时间组织专业人员

参与验收，从机场整体运行及工程质量方
面提出整改意见及建议，为新建停车位顺
利投用保驾护航。

下一步，西藏机场集团公共区管理部
将进一步践行“人民航空为人民”的服务理
念，从为旅客提供更加安全、方便、快捷的
出行服务出发，加强拉萨贡嘎国际机场停
车管理及服务监管，督促加快推进新能源
车辆充电桩、公共卫生间等公共服务设施
建设，提升旅客出行体验，助力西藏民航高
质量发展。

拉萨贡嘎国际机场426个新建停车位投用

商报讯（记者 赵越）1月6日，拉萨市气象
台发布信息，预计：本周（1月6日至1月12日）
前期，拉萨市北部和东部部分高海拔地区有
分散性降雪天气。周末沿江河谷地区午后有
4级左右阵风，高海拔地区有7～8级大风。

记者了解到，周三，拉萨市大部多云间
阴天，当雄县、林周县东北部和尼木县北部
以及墨竹工卡县东部等高海拔地区阴天有
阵雪，有4～8摄氏度降温。周四至周五，各

地晴天间少云。周六至周日，拉萨市大部少
云间多云。

气象部门建议，本周前期拉萨北部和东
部高海拔地区有降雪天气，部分路段易出现
积雪结冰，需加强道路交通安全工作；同时请
注意防范降温过程对工程施工、能源保供及
城市管道的不利影响。拉萨市降水持续偏
少，午后多阵风天气，风干物燥，请加强森林、
草原防火及城镇用火安全工作。

本周前期
拉萨部分地区有分散性阵雪

资料图资料图。。
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中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司林芝波密县共配中心建设工程项目中标候选人公示
（招标编号：S1407003401010660001）

公示开始时间: 2025年1月8日00:00 公示结束时间: 2025年1月11日 00:00
本中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司林芝波密县共配中心建设工程（招标项目编号：

S1407003401010660001），经评标委员会评审，确定的中标候选人，现公示如下
一、评标情况
中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司林芝波密县共配中心建设工程：
1、中标候选人基本情况

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

二、提出异议的渠道和方式
以书面形式加盖单位公章后以纸质文件方式提交至招标代理机构
三、其他公示内容
无
四、监督部门
本招标项目的监督部门为西藏自治区住房和城乡建设厅。
五、联系方式
招标人: 中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司 地址:西藏自治区拉萨市北京中路33号
联系人:卢先生 电话:18689119995
招标代理机构: 山西冠标项目管理有限公司 地址:拉萨市雄巴拉精品数码广场四楼
联系人:曹先生 电话:13281454555

2025年1月8日

排序

1

2

3

中标候选人名称

安徽中正建设有限
公司

贵州宏汇建筑拆除工
程有 限责任公司

甘肃港基建设集团有
限公司

投标总报价（元）

3643956.15

3676815.13

3709894.11

质量标准

合格，达到设计要求及现行国
家规范及质量验收标准。

合格，达到设计要求及现行国
家规范及质量验收标准。

合格，达到设计要求及现行国
家规范及质量验收标准。

工期/交货期

140

140

140

序号

1

2

3

中标候选人名称

安徽中正建设有限公司

贵州宏汇建筑拆除工程有限责任公司

甘肃港基建设集团有限公司

项目负责人名称

吴慧

赵旭

徐全鑫

相关证书名称及编号

00420167

贵2522018201917918

甘262131518611


