

# 拉萨贡嘎国际机场426个新建停车位投用

**商报讯(记者 张琳)**近日,随着拉萨贡嘎国际机场426个新建停车位的投入使用,拉萨贡嘎国际机场T3停车场停车保障能力再上新台阶。

近年来,拉萨贡嘎国际机场航班和旅客吞吐量持续上涨,旅客停车需求也不断增长。2024年“十一”期间,拉萨贡嘎国际机场T3停车场单日最高停放过夜车辆1200余辆,单日保障进出场车辆近4000

辆,远超只有740个停车位的T3停车场的保障能力。

据了解,为提高拉萨贡嘎国际机场的停车服务保障水平,提升机场窗口形象,满足旅客不断增长的停车需求,在民航西藏区局/西藏机场集团党委的关心指导下,拉萨贡嘎国际机场加快推进T3停车场停车位改扩建工作,于2025年1月1日顺利投用。

拉萨贡嘎国际机场多次召开专题协调会,进行施工现场交底,相关部门全力配合停车位改扩建工作;积极牵头协调地方政府职能部门,为停车位改扩建工作提供便利条件;将停车位改扩建工作列为集团督办事项,加强督办,限期完成。此外,持续加强督导,民航西藏区局/西藏机场集团相关负责人多次莅临施工现场督导施工情况,听取施工汇报,提出具体工作要求;要求停车场公司选派专人负责施工协调工作,加快完成各项施工任务;督促停车场公司提前做好各项准备工作,特别是网约车、租车公司区域的规划管理;同时严格把关,在工程建设完工后第一时间组织专业人员

参与验收,从机场整体运行及工程质量方面提出整改意见及建议,为新建停车位顺利投用保驾护航。

下一步,西藏机场集团公共区管理部将进一步践行“人民航空为人民”的服务理念,从为旅客提供更加安全、方便、快捷的出行服务出发,加强拉萨贡嘎国际机场停车场管理及服务监管,督促加快推进新能源车辆充电桩、公共卫生间等公共服务设施建设,提升旅客出行体验,助力西藏民航高质量发展。



拉萨贡嘎国际机场T3航站楼停车场。图由民航西藏自治区管理局提供



## 本周前期 拉萨部分地区有分散性阵雪

**商报讯(记者 赵越)**1月6日,拉萨市气象台发布信息,预计:本周(1月6日至1月12日)前期,拉萨市北部和东部部分高海拔地区有分散性降雪天气。周末沿江河谷地区午后有4级左右阵风,高海拔地区有7~8级大风。

记者了解到,周三,拉萨市大部多云间阴天,当雄县、林周县东北部和尼木县北部以及墨竹工卡县东部等高海拔地区阴天有阵雪,有4~8摄氏度降温。周四至周五,各

地晴天间少云。周六至周日,拉萨市大部少云间多云。

气象部门建议,本周前期拉萨北部和东部高海拔地区有降雪天气,部分路段易出现积雪结冰,需加强道路交通安全工作;同时请注意防范降温过程对工程施工、能源保供及城市管道的不利影响。拉萨市降水持续偏少,午后多阵风天气,风干物燥,请加强森林、草原防火及城镇用火安全工作。

体彩排列3开奖公告			七星彩开奖公告			福彩双色球开奖公告			福彩3D开奖公告			
2025年1月7日 第25007期	开奖号码	3 6 2	2025年1月7日 第25003期	开奖号码	8 9 3 5 4 8 + 11	2025年1月7日 第2025003期	开奖号码	10 19 20 26 28 29 + 15	2025年1月7日 第2025007期	开奖号码	1 4 1	
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)	奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数	奖等	中奖注数	单注奖金金额	
直选	21158	1040	一等奖	1注	5000000元	一等奖	7注	0注	8424488元	单选	225注	1040元
组选3	0	346	二等奖	4注	1249986元	二等奖	135注	1注	221957元	组选3	161注	346元
组选6	43916	173	三等奖	22注	3000元	三等奖	1445注	3注	3000元	组选6	0注	173元
本期全国销售总额为40483130元。			四等奖	727注	500元	四等奖	68114注	145注	200元	西藏本期销售总额:850772元,中奖总金额:289796元,奖金金额:2000000元		
体彩排列5开奖公告			五等奖	12955注	30元	五等奖	1386220注	3329注	10元	福彩快乐8开奖公告		
2025年1月7日 第25007期	开奖号码	3 6 2 1 3	六等奖	464780注	5元	六等奖	8523117注	21015注	5元	2025年1月7日 第2025007期	开奖号码	01-02-18-25-27-29-35-43-51-53-54-59-61-67-69-71-74-75-79
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	本期投注总额为396515706元,奖金累计金额1885210987.00元。			西藏自治区福利彩票发行中心			本版彩票数据仅供参考,最终以彩票中心开奖结果为准。			
本期全国销售总额2295334元。												

### 拉萨市区天气情况

今日 -6~8℃  
阵雪转多云

24小时趋势预报:林芝和昌都多云间阴天,部分地方有小雪;其他地方多云。

知冷暖

开奖啦

## 中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司林芝波密县共配中心建设工程项目中标候选人公示

(招标编号:S1407003401010660001)

公示开始时间:2025年1月8日 00:00

本中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司林芝波密县共配中心建设工程(招标项目编号:S1407003401010660001),经评标委员会评审,确定的中标候选人,现公示如下:

### 一、评标情况

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司林芝波密县共配中心建设工程:

### 1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标总报价(元)	质量标准	工期/交货期
1	安徽中正建设有限公司	3643956.15	合格,达到设计要求及现行国家规范及质量验收标准。	140
2	贵州宏汇建筑拆除工程有限责任公司	3676815.13	合格,达到设计要求及现行国家规范及质量验收标准。	140
3	甘肃港基建设集团有限公司	3709894.11	合格,达到设计要求及现行国家规范及质量验收标准。	140

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人名称	相关证书名称及编号
1	安徽中正建设有限公司	吴慧	00420167
2	贵州宏汇建筑拆除工程有限责任公司	赵旭	贵2522018201917918
3	甘肃港基建设集团有限公司	徐全鑫	甘262131518611

### 二、提出异议的渠道和方式

以书面形式加盖单位公章后以纸质文件方式提交至招标代理机构

### 三、其他公示内容

无

### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为西藏自治区住房和城乡建设厅。

### 五、联系方式

招标人:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司 地址:西藏自治区拉萨市北京中路33号

联系人:卢先生 电话:18689119995

招标代理机构:山西冠标项目管理有限公司 地址:拉萨市雄拉精品数码广场四楼

联系人:曹先生 电话:13281454555

2025年1月8日